Roberta
Proc

e Andrade
a do Município

Prefeitura de Altinópolis

Rua Major Garcia, 144 - CEP 14350-000

Fone  / Fax: (16) 3665.9500
e-mail: gabinete@altinopolis.sp.gov.br

1

DECRETO N° 149, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

"Nomeia membros para Comissão do Concurso
Público n.° 01/2019.."

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES, Prefeito de Altinópolis, do Estado de São Paulo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e  etc,

CONSIDERANDO a necessidade de abertura de concurso público para contratação de diversos
cargos públicos.

E

A:

Artigo 10. Ficam designados a compor a Comissão do Concurso Público 01/2019 os servidores
CRISTINA APARECIDA DA SILVA SOTERO, RG n.° 18.982.426-8; LILIAN PAULA LIMA
GOMES LÚCIO, RG n.° 42.013.524-8 e VALÉRIA  CAROLINE  MATEUS TEIXEIRA, RG n.°
42.013.433-5, cabendo a presidência à primeira.

Artigo 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se, encaminhando-se cópia às autoridades competentes.

Altinópolis, 29 de novembro de 2018.

Publicado, registrado e afixado na Secretaria do Gabinete do Prefeito na data supra.

C
R

E

	Page 1